FFyoile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Entrainements d'Automne
01/11/2025 au 02/11/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
0Ss1 01/11/2025 14:19:00 1.0 11000.0 Temps/Temps (TMF) 6

. 2éme . Les

Rang NO° de voile Id Classe Nom Série Cat Vi
1 FRA 14728 0Ss1 VULCAN AQUILA régate C 13.4
2 FRA8198 0s1 EXIGENCE HALF TON Proto R3 19.6
3 FRA 46172 0s1 CORTO RUSH GTE D 16.0
4 FRA 5751 0s1 ULTRAFOX FIRST CLASS 8 R2 20.0

Le Bourlout Exp

5 FRA 3684 0s1 Comptable FIRST 29 S Q D 16.5
FRA 38217 0Ss1 SORC'HENN FIRST 31.7 20.5

Arbitres désignés

Coef
ToT

0.7653
0.8310

0.7916
0.8357

0.7968
0.8415

SM  Vitesse Jour
101.0 4879.85201/11/2025
39.0 5295.53491/11/2025

75.0 5012.6581/11/2025
35.0 5181.8901/11/2025

70.0 4913.15101/11/2025
30.0 0

Président-e du Jury

Résultats (opérateur-trice)

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

LOZACHMEUR FRANCOIS

JEGOU AURORE

QUIDEAU PATRICK

FRASQUET PATRICK

Heure
d'arrivée
16:34:15
16:23:38

16:30:40
16:26:22

16:33:20

Temps réel
02:15:15
02:04:38

02:11:40
02:07:22

02:14:20

Pénalité

DNC

Temps
compensé

01:43:30:41
01:43:34:22

01:44:13:64
01:46:26:42

01:47:02:21

01/11/2025 - 17:24:37

Ecart ler
00:00:00:00
00:00:03:81

00:00:43:23
00:02:56:01

00:03:31:80

Page 1/1

Points
1

N o ~AWw N


http://www.tcpdf.org

