

CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Entrainements d'Automne 01/11/2025 au 02/11/2025

01/11/2025 - 17:24:37

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

Classe	Date de début	Heure de départ	Coefficient	Longueur	Scoring type	Inscrits
OS1	01/11/2025	14:19:00	1.0	11000.0	Temps/Temps (TMF)	6

Rang	Nº de voile	2ème Id	Classe	Nom	Série	Cat	Les Yachts	Coef ToT	SM	Vitesse	Jour	Heure d'arrivée	Temps réel	Pénalité	Temps compensé	Écart 1er	Points
1	FRA 14728		OS1	VULCAN	AQUILA régate	С	13.4	0.7653	101.0	4879.852	01/11/2025	16:34:15	02:15:15		01:43:30:41	00:00:00:00	1
2	FRA 8198		OS1	EXIGENCE	HALF TON Proto 2G	R3	19.6	0.8310	39.0	5295.534	01/11/2025	16:23:38	02:04:38		01:43:34:22	00:00:03:81	2
3	FRA 46172		OS1	CORTO	RUSH GTE	D	16.0	0.7916	75.0	5012.658	01/11/2025	16:30:40	02:11:40		01:44:13:64	00:00:43:23	3
4	FRA 5751		OS1	ULTRAFOX	FIRST CLASS 8	R2	20.0	0.8357	35.0	5181.89	01/11/2025	16:26:22	02:07:22		01:46:26:42	00:02:56:01	4
5	FRA 3684		OS1	Le Bourlout Exp Comptable	FIRST 29 S Q	D	16.5	0.7968	70.0	4913.151	01/11/2025	16:33:20	02:14:20		01:47:02:21	00:03:31:80	5
	FRA 38217		OS1	SORC'HENN	FIRST 31.7	D	20.5	0.8415	30.0	0				DNC			7

Arbitres désignés

Pre	ésident-e du Jury	Résultats (opérateur-trice)	Président-e du Comité de Course	Comité de Course Adjoint-e
LO	ZACHMEUR FRANCOIS	JEGOU AURORE	QUIDEAU PATRICK	FRASQUET PATRICK